航天时代电子技术股份有限公司独立董事

关于聘请 2021 年度公司财务报告和内部控制审计机构的

事前审核及独立意见

根据《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》，我们作为航天时代

电子技术股份有限公司的独立董事，对中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）

执业资质和胜任能力及其对公司 2020 年度财务报告和内部控制审计工作情况进

行了事前审核并发表独立意见如下：

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）具备从事企业财务报告审计和内

部控制审计的执业资质、标准规程、专职人员及胜任能力，我们同意公司继续聘

请中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）为 2021 年度公司财务报告和内部

控制审计机构并提交公司股东大会审议。公司本次续聘财务报告审计机构和内部

控制审计机构审议程序的履行充分、恰当，符合法律、法规和公司章程等相关规

定。

独立董事：鲍恩斯 张松岩 朱南军

                                  2021 年 6 月 1日